3y Classement Officiel

<
SENLIS-SALLE OCT 2018 - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS - du
FFTA 27/10/2018 au 28/10,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 |COCHET Marion DUVY 884601Y | BFCL | 253 270 523 18 20
(B)

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 DURAND Maxime GOUVIEUX 932012G BHCL 234 209 443 1 11
(B)
2 FAILLE Justin LA CROIX ST OUEN 894422Y BHCL 149 125 274
(B)
3 GAILDRAT Elouan SENLIS 920762D BHCL 144 117 261 4

(B)
Nbre d'archers : 3

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LEJOUR Line BRESLES 950032U MFCL 211 236 447 9 11
(M)

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 LEMOINE Jonathan VERBERIE 941761D MHCL 146 160 306 5 5
(M)
2 GUTTON Johan VERBERIE 924063S MHCL 147 155 302 1 5
(M)
3 MORCELET Julien BRESLES 923890D MHCL 114 111 225 1 2
(M)

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 JACQUELIN Laurie CHIRY OURSCAMP 846674Y CFCL 254 256 510 11 20
©)
2 DEMANGECLAUDE Eva |SENLIS 810445U CFCL 219 234 453 3 26
©
3 SMETANIUK Sarah NOGENT SUR OISE 914077M CFCL 197 226 423 4 10

(©)
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Cadet Femme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
4

Nom
SELLIER lris

COUTART ChloE

MOREELS Jade

CHAUMETTE Marion

Club
SENLIS

ROUVRES EN MULTIEN

VERBERIE

BRESLES

Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt
1

10

11

12

Nom
DONNARD Antoine

PEREY AurElien

PERRINE Melvin

BOULEAU Victor

LEPRON Anthony

PONCHARD Xavier

POLY Matthieu

ANGER Alexandre

LECONTE Mathis

DECHATRE Alexandre

CATTANEO Theo

MOREELS Ugo

Club
BURY

RIEUX

RIEUX

AGNETZ

CHIRY OURSCAMP

SENLIS

SENLIS

BRESLES

BRESLES

RIEUX

SAINT LEU

D'ESSERENT
VERBERIE

Junior Femme Arc Classique 2019

Clt

Nom

Mardi 30 Octobre 2018

Club

Licence
923653W

870371F

945282F

849425N

Licence
826442G

792622W

792937N

900836V

876704P

818783G

810454D

927306S

852357A

888787Y

878499R

924068X

Licence

SENLIS-SALLE OCT 2018 - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS - du

27/10/2018 au 28/10,/2018

Cat
CFCL
©
CFCL
©
CFCL
©)
CFCL
©

Cat
CHCL
©
CHCL
(©)
CHCL
©
CHCL
©
CHCL
©)
CHCL
©
CHCL
(©)
CHCL
©
CHCL
©
CHCL
(©)
CHCL
©)
CHCL
©

Cat

18m
214

177

160

62

18m
262

255

243

234

237

230

211

191

151

154

129

101

18m

18m
195

159

161

103

18m
261

248

245

240

236

235

214

178

190

186

138

129

18m

Total | Nb10 | Nb9
409 1 9
336 1 4
321 1 6
165 4

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 @ Nb9
523 14 24
503 8 24
488 9 21
474 4 7
473 7 16
465 9 18
425 7 12
369 2 7
341 3 5
340 3 7
267 1
230 1 4

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9
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de Tir a I'Arc

Junior Femme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
1 BOTTE Louise JAUX 770910W
2 GOMES Veda VAUMOISE 829422W

Junior Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 MONFAUCON Julien ROUVRES EN MULTIEN | 768612Y

2 | CAUSSINUS Michael NOGENT SUR OISE 819298S
3 |BUVRY Elzear RIEUX 913847M
4 |DELANZY Maxime BRESLES 821294L
5 |GILLET Mathieu GOUVIEUX 855478T
6 |HEDIN Julien GOUVIEUX 930123D

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence
1 ROULIN Cynthia AULNAY SOUS BOIS 641253P
2 |WEISS Sandrine GOUVIEUX 384250N
3 PICOLLEC Aurore CIRES LES MELLO 937081S
4 TOCHTERMANN Anais [SENLIS 644001B
5 LEROQY Viviane CINQUEUX 798024T
6 PETIT Claire SENLIS 936179L

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence

Mardi 30 Octobre 2018

SENLIS-SALLE OCT 2018 - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS - du

27/10/2018 au 28/10,/2018

Cat
JFCL
©)
JFCL
()

Cat
JHCL
©)
JHCL
©)
JHCL
)
JHCL
)
JHCL
©)
JHCL
)

Cat

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

Cat

18m
290

234

18m
259

227

198

200

190

181

18m
258

257

235

206

185

144

18m

18m
283

224

18m
263

249

213

209

193

199

18m
275

267

224

235

176

203

18m

Total

573

458

Nb 10 = Nb9
29 23
7 11

Nbre d'archers : 2

Total

522

476

411

409

383

380

Nb 10 = Nb9
13 27
6 4
5 13
4 10
4 6

Nbre d'archers : 6

Total

533

524

459

441

361

347

Nb 10 = Nb9
19 24
18 17

7 15
6 15
4 6
3 6

Nbre d'archers : 6

Total

Nb 10 = Nb9
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SENLIS-SALLE OCT 2018 - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS - du

27/10/2018 au 28/10,/2018

Senior 1 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
1

Nom
PONCHARD Florian

ROUX Gauthier
BILLOIR Olivier
COLIBEAU Romuald
TOURREL Thierry
FICHTER Jihmmy
MACQUET Jean
Francois

GAGLIANO Cyrille

LUC Jean-Rene

Club
SENLIS

VINCENNES

SENLIS

LA CROIX ST OUEN

SAINT LEU

D'ESSERENT

MERU

MITRY MORY

SAINT LEU

D'ESSERENT
BETHISY

Licence
746260C

861471G

936190Y

279906W

948921L

913516C

460882J

884644V

806939H

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
VANANTI Catherine

PLUCHART Nadine

COCHET Anne

LAPLANCHE Patricia

LAMOUREUX Cathy

GASSET Annabelle

POIRIER Corinne

ROZYCKI Isabelle

VIDAL Jessica

Mardi 30 Octobre 2018

Club
ORRY LA VILLE

NOGENT SUR OISE

DUvY

CREPY EN VALOIS

ESTREES ST DENIS

NANTEUIL LE

HAUDOUIN

GRIGNY US

PLAILLY

RIEUX

Licence
682418J

790191D

908760H

458567T

879745V

663743K

892966R

885822A

9271757

Cat

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

Cat

S2FCL
(52)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(52)
S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

18m
256

260

249

238

225

246

206

204

110

18m
261

267

249

235

213

231

212

180

181

18m
268

262

260

268

252

227

225

208

91

18m
263

253

225

236

235

202

177

206

178

Total

524

522

509

506

477

473

431

412

201

Nb 10 = Nb9
19 23
12 27
14 25
16 22

9 12
12 14
7 17
4 13
1 4

Nbre d'archers : 9

Total

524

520

474

471

448

433

389

386

359

Nb 10 @ Nb9
16 23
15 21
10 8

9 14
8 10
5 13
3 5
8 6
2 6

Nbre d'archers : 9
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Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nom
THOMASSON Jerome

BOYER Willy

LAVIGNE Renald

PERRINE Francois

COSSE Michael

PLACE Olivier

BREVIERE Pascal

MARTIN Eric

RICHARD Jerome

BARRE Ghyslain

BENY Franck

BOTTE Hubert

GARNIER Bruno

MICHAUX Jany

BENOIT Didier

CHAUMETTE Eric

GEORGE-LOURDENS

Eric

MONTEL Gerard

CAUSSINUS Patrice

GIRARD Alain

Mardi 30 Octobre 2018

Club
VINCENNES

CREPY EN VALOIS

CREPY EN VALOIS

RIEUX

CAMBRONNE LES

RIBECOURT

SANNOIS

SAINT MARD

ERMENONVILLE

PARCY TIGNY

MERU

NANTEUIL LE

HAUDOUIN

JAUX

CHIRY OURSCAMP

SAINT LEU

D'ESSERENT

VIARMES

BRESLES

ESTREES ST DENIS

RIEUX

NOGENT SUR OISE

CIRES LES MELLO

Licence
908722S

921383D

814816V

80575872

647919K

791875J

892730J

916040W

210866C

908099P

650573V

666262Y

406411B

454133Y

941429T

849428S

886032D

714611B

848028V

937083U

SENLIS-SALLE OCT 2018 - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS - du

27/10/2018 au 28/10,/2018

Cat

S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

18m
263

272

269

255

264

260

268

249

253

251

236

231

247

241

227

240

242

215

227

219

18m
274

262

265

275

264

262

252

266

253

249

257

261

242

237

241

227

224

239

226

205

Total
537

534

534

530

528

522

520

515

506

500

493

492

489

478

468

467

466

454

453

424

Nb 10 = Nb9
19 25
18 24
12 34
19 22
24 23
13 24
16 22
14 24
16 21

7 23
11 16
13 19
10 16

9 14

5 14

3 16

6 15
10 10

7 13

4 7
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Fédération Francaise
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SENLIS-SALLE OCT 2018 - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS - du

27/10/2018 au 28/10,/2018

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
21 |SELLIER Philippe SENLIS 917803M
22 |PRINCE Jean-Pierre VERBERIE 767178P
23 | MORIN Fabrice CINQUEUX 888239C
24 |BALLIN Francisco CINQUEUX 726763K

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 384524L
2 VERET Annie CIRES LES MELLO 306945L

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence
1 THEBAULT Philippe AMIENS 002130R
2 GUIBERT Herve PLAILLY 659162F
3 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 741406B
4 QUANTIN Patrice MENNECY VILLEROY 803361U
5 PRIEUR Jean-Marc VIARMES 748142Y
6 AMELINE Hubert RIEUX 590607P
7 JAMEZ Claude CREPY EN VALOIS 765887L
8 POIRIER Jean Louis GRIGNY US 892965P
9 BLISAC Richard NOGENT SUR OISE 404589W
10 |DEFACQUE Michel CHIRY OURSCAMP 226191K

Mardi 30 Octobre 2018

Cat

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

Cat

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

Cat

S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

18m
194

210

115

74

18m
264

233

18m
276

261

264

249

255

248

259

224

211

206

18m
205

181

103

74

18m
243

221

18m
273

274

261

258

250

254

231

223

234

231

Total Nb 10 Nb 9
399

391 6 10
218 3
148 1

Nbre d'archers : 24

Total Nb 10 Nb 9
507 13 16

454 7 14

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

549 14 25
535 25 16
525 18 19
507 14 22
505 13 20
502 11 16
490 9 18
447 4 14
445 9 13
437 8 8
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SENLIS-SALLE OCT 2018 - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS - du

27/10/2018 au 28/10,/2018

Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
11 |GUIOUBLY Gilbert ORRY LA VILLE 894068N
12 |MATTEOTI Maurice SAINT MAXIMIN 336215B
13 |COUTART Christian ROUVRES EN MULTIEN | 002826X

Cadet Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence
1 COCHET Antoine DUVY 800449D

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence
1 POPPING Anne ROUVRES EN MULTIEN | 879148W
2 GARCIA Audrey VAUMOISE 695759K
3 HENRIET Celine VIARMES 910874F
4 DETHIER Alicia SENLIS 926079H

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt | Nom Club Licence
1 POPPING Damien MERIGNAC 443495K
2 VAN HOOREN Erick GOUVIEUX 352387E
3 MERIAUX Maxime GOUVIEUX 933225A
4 DETHIER Romain SENLIS 686207C

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 BENAYED-DUHEZ VALENCIENNES 714462P
Salima

Mardi 30 Octobre 2018

Cat

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

Cat

CHCo
(©)

Cat

S1FCO
(S1)

S1FCO
(S1)

S1FCO
(S1)

S1FCO
(S1)

Cat

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

Cat

S2FCO
(S2)

18m
211

169

166

18m
265

18m
284

268

251

246

18m
290

279

271

266

18m
279

18m
217

190

185

18m
241

18m
279

265

236

234

18m
283

275

271

234

18m
284

Total Nb 10 Nb 9

428 7 7
359 2 5
351 3 6

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 | Nb9
506 11 29

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

563 23 37
533 10 37
487 11 32
480 4 24

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

573 33 27
554 19 36
542 14 38
500 5 39

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
563 23 37
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Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt
2

Nom
RIOUX Gaelle

REDON JoElle

DUBRAY Vanessa

Club
GOUVIEUX

ROSNY S/BOIS CSL

SARCELLES

Licence
629856B

963410K

884603A

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt
1

10

11

12

13

14

15

Nom
DE GOULET Thibaut

DUHEZ Philippe

POULLIER Jean Pierre

AUBE Emmanuel

DURAND Damien

CARETTE David

LEJEUNE Francois

LA ROSA Francois

CHEVANCE Fabrice

HANOTIAUX Stephane

GUILLOUX David

OBERT Pascal

CORBEAU Fabrice

FRETTE Mickael

DANSON Arnaud

Mardi 30 Octobre 2018

Club
SARCELLES

VALENCIENNES

BURY

AULNAY SOUS BOIS

GOUVIEUX

ARGENTEUIL

MERU

VIARMES

ROSNY S/BOIS CSL

GOUVIEUX

ESTREES ST DENIS

PLAILLY

ROSNY S/BOIS CSL

FLEURINES

BRESLES

Licence
310581N

760169W

596023B

639741W

279649S

636230E

445938R

6436082

805815L

708033B

801671G

873636E

853016S

909491C

695804J

SENLIS-SALLE OCT 2018 - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS - du

27/10/2018 au 28/10,/2018

Cat

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

Cat

S2HCO
($2)
S2HCO
(S2)
S2HCO
(S2)
S2HCO
(S2)
S2HCO
(S2)
S2HCO
($2)
S2HCO
(S2)
S2HCO
(S2)
S2HCO
($2)
S2HCO
(S2)
S2HCO
(S2)
S2HCO
($2)
S2HCO
(S2)
S2HCO
(S2)

S2HCO
(82)

18m
275

250

186

18m
285

288

285

283

283

281

280

278

274

275

278

274

277

271

207

18m
278

258

18m
292

287

285

286

285

284

277

278

280

279

274

276

269

269

268

Total
553

508

186

Nb 10 = Nb9
18 37
8 29

Nbre d'archers : 4

Total
577

575

570

569

568

565

557

556

554

554

552

550

546

540

475

Nb 10 | Nb9
35 43
35 25
31 28
29 27
29 30
27 32
20 37
17 42
19 37
17 31
16 44
17 37
14 40
15 33
14 32

Nbre d'archers : 15
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Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt
1

Nom
LEJAY Jacky

ADAM Didier

REDON Jacques

DAVID J Paul

CROS Jacques

GIRAUDEAU Jean Louis

FLAMANT Jean Luc

SELLIER Jean Claude

DUGAY Philippe

Club
MEURSAULT

BURY

ROSNY S/BOIS CSL

SENLIS

PLAILLY

NANTEUIL LE

HAUDOUIN

SAINT MAXIMIN

SAINT LEU

D'ESSERENT
BRESLES

Scratch Femme Bare Bow 2019

Clt
1

Nom
MAIREAUX Sophie

Club
ERMENONVILLE

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt
1

Nom
CHAMPION Mickael

MONTEL Axel

MAIREAUX Alain

GOMES Vasco

DOYEN Jean Pierre

Autres tirs

Mardi 30 Octobre 2018

Club
AGNETZ

RIEUX

ERMENONVILLE

VAUMOISE

RULLY

Licence
640737D

613782E

838753N

241145P

734823W

752372W

414118D

791045G

43357272

Licence
781177F

Licence
825271J

715398G

785421V

855031G

465794Y

SENLIS-SALLE OCT 2018 - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS - du

27/10/2018 au 28/10,/2018

Cat

S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

Cat

S1FBB
(S1)

Cat

S2HBB
(S2)
S1HBB
(S1)
S3HBB
(S3)
S2HBB
(S2)

S3HBB
(S3)

18m
280

278

264

266

269

256

245

237

272

18m
49

18m
211

200

155

116

37

18m
280

276

267

265

256

253

260

264

18m
102

18m
237

227

166

142

40

Total | Nb10 | Nb9
560 20 40
554 20 35
531 14 39
531 4 46
525 17 30
509 7 34
505 4 37
501 8 31
272

Nbre d'archers : 9

Total Nb 10 Nb 9
151 1

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
448 8 14
427 7 10
321 2 5
258 2 3

77

Nbre d'archers : 5
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SENLIS-SALLE OCT 2018 - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS - du
FFTA 27/10/2018 au 28/10,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir2 |PONCHARD Xavier SENLIS 818783G | CHCL 222 224 446 11 16
(©

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |PONCHARD Florian SENLIS 746260C | S1IHCL 263 262 525 18 19
(S1)

Tir 3 |PONCHARD Florian SENLIS 746260C | S1IHCL 267 258 525 15 24
(S1)

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |LAMOUREUX Cathy ESTREES ST DENIS 879745V | S2FCL 214 220 434 5 12
(S2)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |BOYER Willy CREPY EN VALOIS 921383D | S2HCL 268 271 539 23 18
(S2)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |POPPING Anne ROUVRES EN MULTIEN | 879148W | S1FCO 281 280 561 22 37
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |POPPING Damien MERIGNAC 443495K | S1IHCO 282 286 568 29 30
(S1)

Tir 2 |DETHIER Romain SENLIS 686207C | S1IHCO 224 242 466 7 28
(S1)

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

<
SENLIS-SALLE OCT 2018 - Tir en Salle (2X18M]) - SENLIS - du
FFTA 27/10/2018 au 28/10,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BENAYED-DUHEZ VALENCIENNES 714462P | S2FCO 281 284 565 25 35
Salima (S2)
Tir 2 |DUBRAY Vanessa SARCELLES 884603A | S2FCO 265 261 526 11 44
(S2)

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |DUHEZ Philippe VALENCIENNES 760169W | S2HCO 284 286 570 30 30
(S2)

Tir 2 |DE GOULET Thibaut SARCELLES 310581N | S2HCO 283 284 567 27 33
(S2)

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEJAY Jacky MEURSAULT 640737D | S3HCO 268 284 552 24 36
(S3)

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 141

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0760157 CIE D'ARC DU SENLIS-"MONTAUBAN 744248R MARCHISET PATRICK

Mardi 30 Octobre 2018 Page 11/11


http://www.tcpdf.org

